令和７年６月吉日
各　　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東広島市ソフトテニス連盟会長

第６０回藤井杯争奪県ソフトテニス大会の開催について（ご案内）

　初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素、ソフトテニスの
普及振興について格別のご協力ご援助を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、この度次の要領で標記の大会を実施致しますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

<　大　会　要　領　>
１名　　称　　第６０回藤井杯争奪県ソフトテニス大会
２共　　催　　東広島市ソフトテニス連盟・中国新聞社
３後　　援　　広島県ソフトテニス連盟・東広島市教育委員会・東広島市スポーツ協会
４日　　時　　令和７年８月３日（日）午前９時開会（小雨決行）
５場　　所　　アクアパーク（東広島運動公園）テニスコート
６種　　別　　①一般男子・一般女子　～中・高校生は除く～
　　　　　　　　②壮年男子１部（満４５歳以上）・③壮年男子２部（満５５歳以上）
　　　　　　　　④壮年男子３部（満６５歳以上）・⑤壮年男子４部（満７５歳以上）
[bookmark: _Hlk200974365]⑥壮年女子１部（満４５歳以上）・⑦壮年女子２部（満５５歳以上）
⑧壮年女子３部（満６５歳以上）・⑨壮年女子４部（満７５歳以上）
（壮年男子4部・壮年女子4部を新設しました。多数の参加をお待ちしております。）
　７試合方法　　予選リーグ、決勝トーナメント方式を原則とするが申し込み多数の場合はトーナメント方式とする。（７ゲームマッチ）
８参 加 料　　１組３，０００円　（試合当日受付でお支払ください。）
９使 用 球　　公認球
１０申込方法　　所定用紙に必要事項を記入のうえ、７月１７日（木）までに申し込む。
１１申 込 先　　〒739-0024東広島市西条町御薗宇4704
　　　　　　　　　　　　　　田村　弘明 宛　（連絡先）090-1016-5716
ソフトテニス大会参加申込書

	№
	種　目
	氏　　　名
	年齢
	所　　属

	A

	B

	A

	B

	A

	B

	A

	B

	A

	B

	A

	B

	A

	B

	A

	B

	A

	B

	A

	B

上記のとおり　　　　組　　申し込みます。
　　　　　　　申込責任者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　℡
　　　参加料　　3,000円　×　　　組　　＝　　　　　円
参加料は当日受付でお支払します。